限制性股票数量比例

预留授予

第一个解除限售期

自预留授予日起 12 个月后的首个交易日起至预留

授予日起 24 个月内的最后一个交易日当日止
30%

预留授予

第二个解除限售期

自预留授予日起 24 个月后的首个交易日起至预留

授予日起 36 个月内的最后一个交易日当日止
40%

预留授予

第三个解除限售期

自预留授予日起 36 个月后的首个交易日起至预留

授予日起 48 个月内的最后一个交易日当日止
30%

三、回购注销部分限制性股票的情况

（一）回购注销的原因和数量

1、员工离职回购注销

根据公司《2020 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，合同到期且

激励对象不再续约或激励对象主动辞职的，其已解除限售的股票不作处理，已获

3

授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销。由于 5 名激励

对象离职，触发回购注销条款，公司拟对其所持有的已获授但尚未解锁的限制性

股票合计 327,413 股回购注销。

2、第二个解除限售期条件未成就

公司 2021 年度经审计的营业收入为 90,238.16 万元，较 2020 年营业收入同

比增长 3.61%，增长率未达到第二个解除限售期业绩考核指标，即以 2020 年营

业收入为基数，2021 年营业收入增长率不低于 15%。因此，根据公司《2020 年

限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，对公司 2020 年限制性股票激励计

划所涉“第二个解除限售期”已授予但尚未解除限售的 34 名激励对象持有的共计

1,534,829 股（不含离职部分份额）限制性股票进行回购注销。

（二）回购的价格

根据公司《2020 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，公司回购价

格为授予价格，即首次授予的限制性股票回购价格为 6.09 元/股，预留部分授予

的限制性股票回购价格为 7.36 元/股；因首次授予的限制性股票参与了公司 2019

年度现金分红（每 10 股派发现金红利 0.3 元）和 2020 年度权益分派（以资本公

积金向全体股东每 10 股转增 5 股），预留授予的限制性股票参与了 2020 年度权

益分派（以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股），回购价格应做相应调整。

因此，首次授予的限制性股票调整后的回购价格为 4.04 元/股，预留部分授予的

限制性股票回购价格为 4.91 元/股，合计回购总金额为 7,803,742.87 元。

（三）回购资金来源

本次回购注销的资金来源为公司自有资金。

四、本次回购注销后公司股本结构变动情况表

股份性质
变动前 本次变动数量 变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售

条件股份
78,810,468 12.27% -1,862,242 76,948,226 12.02%

股权激励限

售股
3,013,364 0.47% -1,862,242 1,151,122 0.18%

二、无限售

条件股份
563,475,051 87.73% 0 563,475,051 87.98%

三、总股本 642,285,519 100.00% -1,862,242 640,423,277 100.00%

4

备注：截止 2022 年 6 月 30 日，公司总股本为 642,285,519 股。

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生

重大影响。公司管理团队将继续按照公司既定发展战略，认真履行工作职责，为

股东创造最大价值的回报。

六、独立董事意见

公司因员工离职回购注销其已获授但尚未解除限售的限制性股票，以及因公

司 2020 年度实现的经营业绩未达到公司 2020 年限制性股票激励计划第二个解

除限售期公司层面的业绩考核要求，对第二个限售期未达到解除限售条件的部分

限制性股票进行回购注销，符合《上市公司股权激励管理办法》、《公司章程》、

《2020 年限制性股票激励计划》的相关规定，程序合法合规，不会对公司的财务

状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。同意公

司合计回购注销 1,862,242 股限制性股票，并同意提交公司股东大会审议。

七、监事会意见

经审核，公司监事会认为：根据相关规定，由于 5 名激励对象离职，不再符

合公司限制性股票激励对象的条件；公司 2020 年限制性股票激励计划第二个限

售期解除限售条件未成就，导致当期限制性股票不能解除限售而由公司回购注销。

董事会审议程序合法合规，不存在损害公司及全体股东利益的情形。我们同意将